
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования 
«Районный центр дополнительного образования» 

Зольского муниципального района

ПРИКАЗ

от 13.08.2016 г. №25

Об открытии инновационной площадки

В соответствии с Положением о муниципальной инновационной 
площадке в системе образования Зольского муниципального района 
утвержденного приказом МКУ «Управление образования» местной 
администрации Зольского муниципального района КБР от 06.06.2016 года 
№ 90, и на основании приказа МКУ «Управление образования» от 8 августа 
2016 года № 100/1 « О создании инновационной площадки на базе МКУ ДО 
«Районный центр дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть инновационную площадку по теме «Социальное партнерство как 
условие повышения качества образования» с 01.09.2016 г. по 30.05.2018 г.
2. Создать творческую группу по ведению инновационной работы в 
учреждении в составе:

Макоевой Г.Х. - заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе;

Ездакова В.И. - заместителя директора по спортивно-массовой работе; 
Хурановой М.М.- делопроизводителя, ответственного секретаря по

ГТО;
Халилова З.Т. -  председателя профсоюзного комитета работников 

РЦДО;
Пономаревой Т.И. -  педагога дополнительного образования.

3. Утвердить программу инновационной площадки.
4. Контроль за исполнением грцказд, возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Макоеву Г.Х.

Директор

С приказом ознакомлены 
Макоева Г.Х.
Пономарева Т.И. 
Ездаков В.И. 
Халилов З.Т. 
Хуранова М.М.




